moncell. de decreto. l. 2. tit. 5. num. 7. Si vero conductio est ipso jure nulla, ita etiam res ab eo citatae non poterunt videri obligari pignori. Lauterb. §. 107. cum eodem Simoncell. loc. cit. num. 18. idem dicens, si minor res sitas in aedes conductas cum consensu curatoris induceret sine ejus consensu. Ubi vero curatorem non habet minor, sicut jure civili valet ejus conductio, ita etiam res ab eo illatae, quae servando servari non possint, licet censemur obligatae; secus de rebus, quae servando servari possunt, & immobilibus comparantur. l. 2. & 3. C. de his, quiveniam atat. impetr. Lauterb. §. 108. Unde, ut Idem, facile judicari potest, quid de prodigis & faminis in hoc puncto dicendum. De cetero nomine rerum propriarum veniunt res omnes conductoris, exceptis solùm iis, quas conductor expresse oppignerare nequit, aut quae nemo verisimiliter obligatus esset, seu quae sub generali hypotheca expensa non comprehenduntur. Brunnem. Mareschot. Negul. Merlin. & alii citati à Lauterbach. §. 113. tales sunt vestes quotidiana &c. lectus, arma militum, libri studiosorum, ut plures ex citatis AA. Quamvis de libris illis contrarium fieri, & in omnibus ferè universitatibus illos tacite pro pensione oppignerari, & in eos executionem fieri testentur. Struv. Coler. Richter. Carpov. & alii apud Lauterb. loc. cit. Dicitur etiam: conductoris; nam res gratuitu inhabitatoris. V. g. commodatarii non sunt tacite obligatae, ne quidem ratione deteriorationis rei conducta. l. 5. ff. in quib. caus. res pign. Muller. loc. cit. cum citatis à se Obrecht. disp. 15. th. 65. Conant. l. 4. comm. jur. civil. c. 16. n. 7. contra Bachov. de pign. l. 1. c. 11. n. 7. Negul. tr. cod. m. 4. n. 137.

6. Dicitur quinto: illatis in praedium: requiritur enim ad hanc hypothecam, ut res illa re vera actualiter sint inducta importata vel inventa, & non sufficit, ut adhuc sint inferenda. l. 11. §. 2. ff. qui pot. in pign. Lauterb. §. 95. Muller. loc. cit. lit. e. Hahn. in ff. in quib. caus. num. 1. Perez. in Cod. ibid. Unde licet expresse conventionum, ut inducta & illata sine pignori obligata, si tamen, antequam ipso facta illata sunt alii hypothecae obligentur, tunc ille, cui sunt prius obligata, potior sit in pignore. cit. l. n. §. 2. Perez. Muller. LL. cit.

7. Dicitur sexto: illatis per conductorum: sive id factum per ipsum conductorum, sive per alium de ejus voluntate. Ubi vero eo invito vel ignorantie res illata, pro illatis non habentur. l. fin. C. quib. caus. pign. Lauterb. cit. §. 95. in fin.

Dicitur septimo: illatis eo animo, ut ibidem sint; l. 7. §. 1. ff. in quib. caus. sive ut ibi sedem suam quasi ordinariam & locum habeant. An vero requiratur animus, ut ibi perpetuo, hoc est, quādū durat locatio, maneant, non ita convenit inter AA. Affirmant id ipsum apud Lauterb. loc. cit. Donell. tr. de pign. c. 4. Bachov. cod. c. 11. num. 2. Merlin. loc. cit. quas. 67. num. 76. Negant è contra Lauterb. loc. cit. cum Conant. loc. cit. Menoch. cit. remed. 3. num. 32. Mareschot. loc. cit. num. 32. & aliis. Exemplificantque in frumento, vino & similibus, quae empta vel collecta ex suis prædiis ædibus conductoris in utili conductor eo animo, ut ibi sint & maneant pro usu familie, & ut superfluum suo & commodo tempore vendat, ita ut illud quoque superfluum pignori obligetur. Dumque l. 32. ff. de pign. utilitatem verbo perpernō, id accipendum dicunt civiliter, nimirum, ut res, ut dictum,

ibi sedem quasi ordinariam habeat, donec ob suu pervenientem causam transferenda. Si tamen inquilius res aliquas ex suis locis destinatis seu ordinariis, usus alicujus temporalis. V. g. Convivit gratia, aut ob incursum hostium in ædes conductas inferret, mox cœstante causa illas reportaturus ad loca sua priora, admittunt. Donell. Conant. Lauterb. LL. cit. non esse illas computandas inter illata hypothecæ subjecta; ut idem tenet Muller. l. c. lit. ζ. Merces vero venales à mercatore in tabernam illatae, etiæ eo animo non inferantur, ut in individuo ibi semper sint; quia tamen inferuntur, ut quo ad universitatem (quae semper censemur eadem, etiæ alia in venditatum locum subrogentur) ibi maneat, propterea omnes, quæ tempore pensionis pro locatione solvenda reperiuntur in dicta universitate, tacite pignori obligatae censemur. l. 34. ff. de pign. Hahn. ad Wesenb. tit. eod. n. 1. Zoël. ibidem. n. 4. Schneidev. ad Inst. tit. de act. §. 7. n. 39. Lauterb. §. 114. Mull. l. c. lit. n. Si vero merces illata eo animo, ut ibi deposita ad tempus maneat, donec commode in alium locum transmitti valeant, pignori non obligantur. Menoch. l. c. n. 125. & 126. Mareschot. cit. c. 118. n. 29. & 30. Obligabitur quoque supplex eo animo, ut ibi remaneat, illata, existans tempore solvenda pensionis. ut cum Zalio ad §. 7. Inst. de act. Muller. l. c. lit. θ. dissentibus Jalon. & Perez. apud eundem. eo quod hæc uti & alia, quae in usu quotidiano sunt, in generali hypotheca expressa, cui hanc tacitam assimilant, non veniant juxta l. 6. & 7. ff. de pign. ad quod tamen responderet Muller. assignando quod ad hoc punctum hanc disparitatem inter generalem omnium bonorum obligationem, & hanc particularem supplex est: nimirum quod respectu omnium bonorum exiguum quid sit supplex; adeoque etiam extra hanc ceterorum bonorum obligatione satis cautum sit creditor; huic vero tacita obligationi constituta in rebus illatis, si supplex est & alia, quae sunt in quotidiano usu, existimas, aliunde locato vix sit prospectum; quia vix aliud superset. Unde male tacita hæc hypotheca assimilatur expressa generali. Pecunia etiam numerata in ædes conductas illata eo animo, ut ibi deposita sit præsidiorum & ad futuras necessitates pignoris taciti locum subit. Menoch. l. c. n. 134. Mareschot. n. 25. Merlin. loc. cit. num. 135. & seq. Lauterb. §. 115. Secus est de pecunia illata definita ad quotidianum usum & necessitatem. l. 7. ff. de pign. Menoch. a num. 135. Merlin. num. 88. Lauterb. loc. cit. Ac denique dum Chirographa & instrumenta in ædes conductas inferuntur, ut ibi serventur ad actiones & jura, super quibus confecta ex iis probentur, dici non potest, in iis constituita hypotheca. Lauterb. §. 116. Et licet jura ipsa oppignerari possunt, dici tamen non possunt, illatis chirographis in praedium, illatas esse actiones & jura eo animo, ut ibi permaneant, cum ea certo loco non circumscribantur: adeoque sub tacita hypotheca non comprehenduntur, ita Lauterb. l. c. remittens ad alios, ac dicens, sic sentire communiter AA. etiæ aliqui rationibus minus concludentibus contrarium probare conentur. Porro manent dictæ res illatae obligatae, dum locatio tacite renovatur. l. 13. §. 11. locat. Merlin. de pign. l. c. q. 67. n. 59. Lauterb. §. 116. Est quodammodo generalis, & ejus naturam sequitur. Arg. l. 5. C. in quib. caus. ubi opponitur speciali. Bachov. de pign. l. 1. c. 11. pr. & n. 3. Lauterb. §. 118. Est simplex, & non privilegiata. Arg. l. 4. ff. in quib. caus.